dopma 2.8 OTyeT 06 MCNOSHEHUM AoroBopa ynpasnenus MK

Appec:

Camapckas 06, Camapa r, ®ageeBa yn, gom Ne 66

OTueTHbI nepuog,

1 [arta 3anonHeHus/BHeCeHUs N3MeHeHul 30.03.2019
2 [lata Hayana oTyeTHOro nepuoja 01.01.2018r.
3 [arta KoHua oT4YeTHoro nepuoga 31.12.2018r.

O6was nHdopmMaunsa o6 okasaHUM ycnyr (BbINOSHEHMM paboT) MO COAEPXaHUIO U TeKyLLeMy PEMOHTY 06Lero umyllectsa

4 ABaHcoOBble Nnnatexwu notpeéuteneii (Ha Ha4yano nepuoaa) 0,00 py6.
5 Mepexoasiume ocTaTkm AeHEeXHbIX CpeAcTB (Ha Hayano nepuoaa) 0 py6.
6 3a40/mKeHHOCTb NoTpebuTeneit (Ha Hayano nepvoga) 768 965,15 PY6.
7 HauucneHo 3a ycnyru (paboTbl) N0 COAEPXAHWUIO U TEKYLLEeMY PEMOHTY, B TOM YuUCne: 3856867,57 pyo6.
81 -3a comepxaHve goma 2168312,64 py6.
9 -3a TeKyLuii pemMOHT 1035722,10 py6.
10 -3a ycnyrv ynpasneHus 272991,18 py6.
11 -3a cogepxaHve obLero nmyllecTsa 379841,65 py6.
12 MosnyuyeHOo AeHEeXHbIX CPe/CTB, B TOM Yuche: 3633397,07 py6.
13 -[eHexHbIX CpeAcTB OT COO6CTBEHHMKOB/HaHUMATE el NOMEeLLEeHWI 3617258,33 pyo6.
1? -LlenesbIx B3HOCOB OT CO6CTBEHHUKOB/HaHUMAaTE el nomeLeHNii 0,00 py6.
15 -Cy6eunanit 0,00 py6.
16 -[leHexHbIX cpeAcTB OT UCMOMb30BaHMS 06LLEro UMylllecTsa 16138,74 py6.
17 -Mpouve noctynneHus 0,00 py6.
18 Bcero AeHexXHbIX CPeAcTB C y4eTOM OCTaTKOB 3633397,07 py6.
19 ABaHCOBble nNnaTexu notpebuTeneli (Ha KoHel, nepmoaa) 00 PX6;
20 lMepexopgswime ocTaTkm AeHeXHbIX CPeAcTB (Ha KOHeL, neproaa) 0,00 py6.
21 3afo/mKeHHOCTb noTpebuTteneii (Ha KoHew, nepuoaa) 1008574,39 py6.

BbINosiHeHHble paboTbl (OKa3aHHbIE YC/yr) No COoAePKaHUIo O6LLEr0o UMYLLECTBA U TEKYLLIEMY PEMOHTY B OTYETHOM Mepuoae

HavmeHoBaHue paboT (ycnyr) lFopoBas thakTnyeckas CTOMMOCTb paboT (ycnyr)
22 Y6opka TeppuTopum 428155,70 PY6-
23 Y6opka MycoponpoBooB 248131,80 PY6.
24 3atpartbl Ha cofepXaHue asapuitHo-gucneTyepckoli cnyxoel (AAC) 345431,10 PY6.
25 BbIBO3 ObITOBbLIX OTXO40B 371589,96 PY6.
26 3artpaTbl Ha cofepxaHne paboumx no Texo6CnyXMBaHUO 463121,06 pPYy6-
27 TexHuyeckoe 06CnyxuBaHue, gnarHocTmpoBaHve NMToB 249142,02 PY6.
28 3artpaTbl Ha fepaTu3auuio u A4e3MHCEKUMIo 16459,94 Pye6.
29 CopepaHvie nomeLleHnin obLiero nosibL3oBaHns 46281,06 PY6.
30 YnpaBneHve o6LWmM UMYLLECTBOM 272991,18 PYy6.
31 Tekywuii peMOHT 1129566,08 PY6.

CopaepxaHue 06LIero MMylecTesa

32 BopgootBefeHve 13 590,54

33 BopgocHabxeHne 12 801,30

34 Topsiyaa Boga Ha OAH 61 401,72

35 DnekTpuyeckas aHeprusi 292 048,09
‘TO BAro

36 HauucneHo notpebutensm 130 469,70

37 OnnayeHo noTpebuTensamm 121 998,08

[eTanbHbIli NepeyeHb BbINOSIHEHHbIX PaboT (OKa3aHHbIX YCyr) B paMkax BblO6paHHOM paboTbl (ycnyru)

HavmeHoBaHue paboTbl (YCnyru), BbINOMHAEMOW B pamkax MepeonyHOCTb BbINOIHEHNSA E CroumocTs Ha
ykasaHHoro pasgena pabort (ycnyr) paboT (OKa3aHus ycnyr) AvHILE nSMEpeHis eAMHM”{pcg'\ngEHm
1 Y6opka TeppuTopumn 3,1§
noAMeTaHvie 3eMe/IbHOro y4acTKa B IeTHWIA nepuoj achanbT 6 pas B Hefeno 1 kB.M, 06LLEl nnowaam 0,89
ybopka rasoHoB OT NINCTbEB, CyYbEB, Mycopa 6 pa3 B Hegento 1 kB.M, 06Leli naowaam 0,22
04YNCTKa ypH 3 pasa B Hefento 1 kB.M, 06LEl nnowaam 0,03
CABWXKa 1 nogmexaHue "Hera npu oTCyTCTBUW CHeronaaa 1 pa3 B jBOE CYTOK 1 kB.M, 06LLelt nnowaam 0,61
CABWXKa U NogMeTaHne cHera ITpu cHeronage He no3xe 6 uacos nocne 1 6Lt
7l il p Hauana cHeronaga KB.M, 06LLein nnowaamn 0,26
CKaUJ/VI/BaHMéCpaBlil € rasoHoB \ ¥\ 3 pasa B NIeTHUit nepuog, 1 kB.M, 06Leit nnowaam 0,13
_______ n { ) ﬁ
" K1 1 H
no mMmepe HeobX0AUMOCTU, He .
0O4nCTKa TEPPUTOPUM OT Haneam
ppuTop A VoA MeHee 30pa3 B 3MHWIA NEpPUOA, L k8., 06lei nnouasm 032
y?' TA $M1
NOChINKKIECKOM TEPPUTOPUM - BO BpeMA rosioniefa no mepe i
HEOBXOAMMOCTH 1 kB.M, 06LEN Nowaam 0,13
y6opka Mycopa Ha:KOHTeliHepHol nnowiagke 6 pa3 B Hegento 1 KB.M, 06LLel nnowaam 0,29
He MeHee 7 pa3 B 3UMHWIA .
MexaHu3vpoBaHHasn ybopka BHYTPUKBapTasibHbIX AOPOr 1 kB.M, 06LLel nnowaam 0,32

nepuog
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Y6opKa MycoponpoBogoB

yAasieHne Mycopa 13 MyCOpOMNpUEMHbIX kamep
noMeTaHue NosioB MyCOPONPUEMHbIX Kamep

[e3VH(EeKLMA CTBOMA MYCOPONPUEMHbIX Kamep

3aTtpaTtbl Ha cofepXxaHne aBapunHoO-AUCNeTHEPCKON
cnyx6bl (ALC)
BbIBO3 6bITOBbLIX OTXO0B

3aTpartbl Ha coepxaHue paboumx no TEX06CNYXMBaHMIO

MoarotoBka MHOTOKBapTMPHOrO AOMa K CE30HHOW
aKcnyatauun (npoeefeHne TEXHNYECKNX OCMOTPOB U
MEJIKUIA PEMOHT)

O4YNCTKa KPOB/M OT Mycopa 1 rpasuv

04KCTKa KO3bIPLKOB Haf NoAbE3aMn OT CHera U Haneam
(31MHWi1 nepwog)

3amMeHa pasbuTbIX CTEKOST OKOH B MOMELLEHUAX 06LLEero
NO/Ib30BaHUA, ME/IKUA PEMOHT OKOHHbIX NepensieTos
BXOAHbIX fBepeit

NpPo4YnNCTKa BHYTPEHHEro BOAOCTOKa

Ns1aHOBbIE OCMOTPbI BHYTPEHHUX CUCTEM BOLOCHAGXEHWUS,
KaHannsauum, ropsadvero BOZOCHaGXeHWs.

OCMOTP CUCTEM LIEHTPaILHOTO OTOM/IEHUS U PEBU3US
3anopHoii apMaTtypbi

perynnpoBka U Hanagka CUCTeM OTONIEHNA

NpoBefeHNe TEXHUUECKMX OCMOTPOB 1 YCTpaHeHue
He3HauNTeNbHbIX HeUCNPaBHOCTel B cuCTeMe
[bIMOBEHTUNAILNM

TexHuueckoe 06CNyXMBaHWE KOJINIEKTUBHbLIX NPMGOPOB
yueTa

BM3yasibHbI OCMOTP 1 NPOBEPKA HANNUMS U HapyLueHus
nnom6 Ha MHP, BbluncnMTENe, A4aTYMKOB AaBNEHUS

CHATME NOKa3aHWii 1 3an1chb NoKasaHui C BbIUMC/IUTENS B
XypHasn

cocTaB/ieHVe akTa (Mpy HapyLLueHun npasus aKcnyaTaumum
npubopa) ¢ npeacTaBUTENSAMM abOHEHTa WU NOCTaBLLMKOM
BbIGOPOYHAs MeTposiornyeckas NoBepka TenI0CYeTYMKOB
(nposepka hyHKLMOHMPOBAHNA TENIOCUETUMNKOB)
MNpoBefeHne TEXHNYECKMX OCMOTPOB 1 YCTPaHeHne

He3HaynTe IbHbIX HeMCHpaBHOCTeVI B 3/IEKTPOTEXHNYECKUX

ycTpolicTBax
OCMOTp 3/1eKTPOCETH, apMaTypa, 3/1eKTpoo6opyaoBaHme Ha
n/kneTkax

nposepka 1n3014Uun INEKTPONPOBOAKN N ee yKpenneHne
npoBepka 3asemsieHnsa 060/104KMN SﬂeKTpOKaﬁel'lﬂ
3amMepbl CONPOTUB/IEHNA U301ALMKM NPOBOAOB

CogepxaHvie 1 TeXHUYeckoe 06C/TyXuBaHMe NMMGTOB
3arpartbl Ha AepaTnsaumio 1 Ae3nHCEKLUIO

[Jepatusaums
JesnHcekuns
CofaepxaHvie nomeLleHnii obLero Nonb3oBaHns
BNaXXKHOE noAMeTaHue NEeCTHUYHbIX NOLWaA0K U MapLuel
MbITbe ]'IECTHI/ILIHbIX'AI'I[IOLIJ,ap,OK 1 MapLueit
ybopka kabuH nucprta—"<44

//x o
y6opKa;q¢gp,_el1_l-lHoro II/I_”I]|(|)_,I'CI,BaJ'IbHOFO nomeLLeHunii

l/l -

YnpaB ¢pHue oMM MMYLLECTBOM

mrord - — r>K

6 pa3 B Hefento

5 pa3 B Heflento

1 pa3 B ABa MecAua
KpYrnocyTo4HO

no Mepe HakonneHua

no Mepe HEO6X0AMMOCTM

no mepe Heo6xoAMMOCTN

no mepe Heo6XxoaAMMoCTN

no Mepe Heob6X0AUMOCTH, He
MeHee 2-X pas3 B rof

1 pa3 B rog

2 pasa B rog

1 pa3 B rog

1 pa3 B rog

1 pa3 B mecsL,

1 pa3 B mecsL,

1 pa3 B mecsL,

no mepe Heo6xoAMMOCTN

1 pa3 B 4 roga; no TpeboBaHWO
TennoceTu.

1 pa3 B mecsL,
1 pa3 B mecsL,
1 pa3 B rog
1 pa3 B rog

KpYr/I0CYTOUYHO

6 pas B rog,

4 pa3a B rof

BbINOsIHEHHbIE PaBoTbl MO TEKYLLEMY PEMOHTY

OueHka cooTBeTCTBUS NMMPTOB
3ameHa KaHanm3aLmm
PeMOHT MexnaHe bHbIX LWBOB

1 pa3 B rog
1 pa3 B rog
1 pa3 B rog

1

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

1 KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

obLeit
obLei
obLeit
obLeit

obueit

obueit

obueit

obueit

obuei

obuei

obLeit

obLeit

obLei

obLei

obLeit

obLeit

obLeit

obueit

obLei

obLeit
obueit
obueit
obueit

obLeit

obueit
obLeit
obLer
obLei
obLei
obLeit
obuei
obuei

obLei

naowaau

naowaau

naowaau

naowaau

nnowaau

naowaau

nnowaau

naowaam

naowaam

naowaam

naowaau

naowaam

naowaau

nnowaau

naowaau

naowaau

naowaau

nnowaau

naowaau

naowaau

naowaau

naowaau

naowaam

naowaam

naowaam

naowaam

naowaam

nnowaam

nnowaam

naowaau

naowaau

naowaam

nnowaau

T,
T,
T,

1,85
1,13

0,11
0,61
2,58
2,77

3,45

2,97

0,24

0,77

0,80

0,59

0,12

0,24

0,24

0,10
0,10
0,02
0,02

1,86
0,12
0,06

0,07
0,35
0,14
0,14
0,0345
0,0345
2,04

18,20

51 516

214 977
64 714,7



MpoBeaeHue nnaHoBO-NpeaynpeanTelbHOrO PeMOHTa

1 pa3 B rog
COrfiacHO akToB BbINOMHEHHbIX paboT
3ameHa ctoskos BC, XBC 1 kaHanm3aumu 1 pa3 B rog
PeMOHT 0TMOCTOK 1 pa3 B rog
PeMOHT kpoBnn 1 pa3 B rog

.

T,
T,
T,

147 565,06

411 633,68
166 884,12
72 275,52

VIHbopMaLms 0 HaIMUMK NpeTeH3uii Mo KauecTBY BbINOIHEHHbIX PaboT (OKa3aHHbIX YCyr)

Konn4yecTso NoCTYNUBLLKMX NPETEH3NI

KoNn4ecTBo y/40BMNETBOPEHHBIX NPETeH3ui

Konn4ecTBo npeTteHsuii, B yA0BNETBOPEHNN KOTOPbIX OTKA3aHO
CymMMa npou3BeaeHHOro nepepacyera

O6uwas MHopMauusa no NPeaoCTaBeHHbIM KOMMYHa/TbHLIM YCyram

ABaHCOBble NnaTexu notpebuteneii (Ha Hauyano neproaa)
Mepexoasiume ocTaTkv AEHEXHbIX CPeAcTB (Ha Havano nepuoaa)
3a40/mKeHHOCTb NoTpebutenei (Ha Hayano nepuoga)
ABaHCOBbIE NnaTexu notpebuTenei (Ha KOHeL, nepuoaa)
MepexopsLune ocTaTku feHEXHbIX CPeACTB (Ha KOHeL, nepuoaa)
3a0/MKEeHHOCTb NoTpebuTeneit (Ha KoHew, neprnoaa)

O6bEMbI N0 KYMMyHa/IbHbIM yCyram

[opsivas Boga
EfvHnua nsmepenus
O6wwit 06beM noTpebnexHns
HauncneHo noTtpebutensm
OnnayeHo noTpebutensmm
3a40MmKeHHOCTb NoTpebuteneli
HauncneHo nocTasLlyKOM (MOCTaBLLMKaM1) KOMMYHa/IbHOMO pecypca
OnnayeHo nocTasLUyKy (MOCTaBLLUKaM) KOMMYHa/IbHOrO pecypca
3a/10/KEHHOCTL Nepej NocTaBLUMKOM (MOCTaBLUMKaMM) KOMMYHa/IbHOTO pecypca

Pasmep neHu 1 WTpado., yniaueHHble NoCTaBLLyKy (MOCTaBLUMKAM) KOMMYHa/ILHOTO pecypca

OTonnexne
EavHnua nsmepenus
O6wuii 06bem noTpebneHns
HauucneHo notpeburensm
OnnayeHo noTpebutensmm
3a40/mKeHHOCTb NoTpebuteneli
HauncneHo noctasLLmkom (NocTasLLmKamm) KOMMYHa/IbHOTO pecypca
OnnayeHo NocTasLUMKy (MOCTaBLLUMKaM) KOMMYHa/IbHOTO pecypca
3a/10/KEHHOCTb Nepej NoCcTaBLLMKOM (NOCTaBLUyKamm) KOMMYyHa/IbHOTO pecypca

Pa3mep neHu n wtpados, yniadeHHble NocTaBLLyKy (MOCTaBLLMKaM) KOMMYHa/IbHOTO pecypca

SnekTpuyeckas aHeprus
EavHuua nsmepenms
O6wuit 06eM NoTpedneHns
HauucneHo notpeburensm
OnnayeHo nNoTpeduTensmun
3a40/MmKeHHOCTb NoTpebutenei
HauncneHo nocrasLmKom (MOCTaBLLyKaMM) KOMMYHa/IbHOTO pecypca
OnnayeHo MocTaBLLMKy (MOCTaBLLMKaM) KOMMYHa/IbHOTO pecypca
3a0/KEHHOCTb Nepe/ NoCTaBLLMKOM (MOocTaBLLMKaMn) KOMMYHasIbHOTo pecypca

Pasmep neHun v WTpados, yniadyeHHbIe NocTaBLMKy (MOCTaBLIMKaM) KOMMYHa/ILHOTO pecypca

0,00 py6.

0,00 py6.

1 344 442,24 py6.
0,00 PY6.

0,00 pye-
1662883,06 PX6.

M3
11793,29
1 585 372,56
1 528 568,45
56804,11
1 585 372,56
1 528 568,45
56804,11

0

Ikan

2 368,84
3 804 309,54
3 559 706,24

244603,3
3 804 309,54
3 559 706,24

244603,3

0

KBT.u
73 012,02
292 048,09
275 014,68

17033,41
292 048,09
275 014,68

17033,41

0

WNHopmaLma 0 Hamumm npeTeH3uii No KavyecTBy NpPeAoCcTaB/IEHHbIX KOMMYHa/IbHbIX YCyr

KONMYeCcTBO NOCTYNUBLLMX NPETEH3NI

KONMUeCTBO y0BNETBOPEHHLIX NpeTeH3uit

KonnuecTBo NpeTeH3uii, B YA0BNETBOPEHUN KOTOPbIX OTKA3aHO
Cymma Npou3BeIeHHOTO nepepacuyerta

MpeTeH3noHHO-MCKoBas paboTa
HanpasneHo npeteH3uit NoTpe6UTeNsSIM-40/KHUKAM

HanpasneHo UCKOBbIX 3asB/IEHUI
Mosy4eHo AeHEXHbIX CPEACTB Mo pesy/ibTaTtaM NpeTeH3MOHHO-UCKOBOM paboTsl

0
40190,71 |py6.



